
 

                 

Objaśnienia skrótów:  R – REGIO 
                                                                                                 ZKA – zastępcza komunikacja autobusowa 

           

10424 10406

ZKA R/ZKA

5 VIII 5 VIII

BIAŁYSTOK o 19:20

BIAŁYSTOK ZIELONE WZGÓRZA o 19:25

BIAŁYSTOK NOWE MIASTO o 19:27

BIAŁYSTOK STADION o 19:30

HRYNIEWICZE o 19:33

LEWICKIE o 19:38

HOŁÓWKI DUŻE o 19:44

ZIMNOCHY o 19:47

STRABLA o 19:53

RAJSK o 19:58

ORZECHOWICZE o 20:02

BIELSK PODLASKI p 20:07

BIELSK PODLASKI o ZKA 18:36 ZKA 20:12

LEWKI o ZKA 18:42 ZKA 20:18

PODBIELE o ZKA 18:46 ZKA 20:22

GREGOROWCE o ZKA 18:49 ZKA 20:25

GREGOROWCE POŁUDNIOWE o ZKA 18:54 ZKA 20:30

SUCHOWOLCE o ZKA 19:02 ZKA 20:38

KLESZCZELE o ZKA 19:11 ZKA 20:47

CZEREMCHA p ZKA 19:19 ZKA 20:55

Rozkład jazdy ważny od 2024.08.05 do 2024.08.06

Białystok - Bielsk Podlaski - Hajnówka / Czeremcha

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

10419 10411

ZKA/R ZKA/R

5 VIII 6 VIII

CZEREMCHA o ZKA 17:48 ZKA 04:45

KLESZCZELE o ZKA 17:55 ZKA 04:53

SUCHOWOLCE o ZKA 18:04 ZKA 05:02

GREGOROWCE POŁUDNIOWE o ZKA 18:12 ZKA 05:10

GREGOROWCE o ZKA 18:17 ZKA 05:14

PODBIELE o ZKA 18:20 ZKA 05:18

LEWKI o ZKA 18:24 ZKA 05:22

BIELSK PODLASKI p ZKA 18:31 ZKA 05:28

BIELSK PODLASKI o 18:36 05:36

ORZECHOWICZE o 18:41 05:42

RAJSK o 18:45 05:46

STRABLA o 18:51 05:52

ZIMNOCHY o 18:57 05:57

HOŁÓWKI DUŻE o 19:00 06:00

LEWICKIE o 19:05 06:12

HRYNIEWICZE o 19:10 06:17

BIAŁYSTOK STADION o 19:13 06:20

BIAŁYSTOK NOWE MIASTO o 19:15 06:22

BIAŁYSTOK ZIELONE WZGÓRZA o 19:18 06:25

BIAŁYSTOK p 19:22 06:30

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2024.08.05 do 2024.08.06

Hajnówka / Czeremcha - Bielsk Podlaski - Białystok


